
ZARZĄDZENIE NR Ab...
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ... 2023 r.

w sprawie zmiany Planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2023

Na podstawie art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r. poz. 103zpóźn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
gu ARHNiK MIEJSKI

^godnlono pod

Id: 88E746FC-EFF1-4A91-972F-B1982E75A214. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna

.. .4.m|A3.....

z dnia 2023 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów I wydatków
związanych z. realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwot u

1. Stan środków obrotowych na początek roku 39 416,77
2. X X X DOCHODY 1 627 106,66

750 Administracja publiczna 509,80
75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
509,80

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 509.80
na zadania z art. 4 spcaistawy

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa 590 000,00
75495 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
590 000,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 590 000,(X)
na zadania z art. 12, Id speenstawy

758 Różne rozliczenia 714 670,46
75814 Różne rozliczenia finansowe 714 670,46

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

na dodatkowe zadania oświatowe z art. 50 nst.fi
714 670,46

801

80153

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

7 306,40

7 306,40materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 306,40
na zadania MEW 032 - Podręczniki

852 Pomoc społeczna 65 000,00
85295 Pozostała działalność 65 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 (XX),00

na zadania z art. 29-30 speenstauy posiłki dzieci i młodzieży, zasiłki .stale i okresowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 120,00
85395 Pozostała działalność 7 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 120,00

na zadania z art. 31 ust. 1 i 8 speenstauy na wypłatę jednorazowego świadczenia 300 zł na osobę i 
koszty obsługi

6 120.00

na zadanie z art.32 s/H-custawy na bez/datmi pomoc psychologiami 1 IX)0,(X)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00
85495 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
30 000,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 (XX),00
na zadania z art. 53 ust. 1 spcctismny na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy

855 Rodzina 212 500,00
85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
212 500,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 212 500,00
na zadania z art. 2f> ust. 1 pkt 1 specustawy na realizację świadczeń rodzinnych

3. X X X WYDATKI 1 666 523,43

750 Administracja publiczna 1 107,80

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 598,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związku z pomocą obywatelom Ukrainy 598,00

75095 Pozostała działalność 509,80

4740 Wynagrodzenia i uposażeniu wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 509,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 590 000,00

75495 Pozostała działalność 590 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 590 000,(X)

801 Oświata i wychowanie 760 795,63

80101 Szkoły podstawowe 441 125,17

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

100 479,89

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 070,03
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 892,09
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 238 587.84

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 47 095,32

Id: 88E746FC-EFF1-4A91-972F-B1982E75A214. Uchwalony Strona 1



80103

4350

Oddziah przedszkolne w szkołach podstawowych
Zakup towarow ( w szcztgolnosu materiałów luków, zywnosu) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

000

4750 Wynagrodzenia naucz>ueli wypłacane u zw lązku z pomocą oby w ale łom Ukrainy 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wyphcmjch w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80104 Przedszkola 302 932,10

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dh niepublicznej jednostki systemu oswiity 4 844 (X)

- Niepubliczne Przedszkole OXFORD HOUSE w Choszcznie

4350 2!akup towarow ( w szczególności materiałów, leków żywności) w związku z pomocą 
obyyyatclom Ukrainy 43 438 69

4740 Wynagrodzenia i upos izenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91 237 37

4750 Wynagrodzenia nauczjcieli wpłacane w związku z pomocą obyw itelom Ukrainy 129 566 92

4850 Składki i mne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłać mych y\ związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80113 Doyyozeme ueznioyy do szkół 8 949,50

4350 Z<ikup towarow ( w szczególności matcrnłow, Icków żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 949,50

80153 Zapessmenie uczniom prayyu do bezpłatnego dostępu do pndięeznikoyy, 
inatenałoyy edukac)jn)ch lub matenałóyy cyyic?emoyy)eh 7 788,86

4350 Z*ikup tow trow (yv szc/egolnosci matcrnłow, Icków zywnosu) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrain)

77,11

4860 Pozostałe wjdatki bieżące na zadania związku z pomocą obyyyatclom Ukrainy 7711 75

852 Pomoc społec/n i 65 000,00
85295 Pozostała d/Jałałnosc 65 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukramy przebyyyającym m teiyionum
RP 63 000 (X)

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związku z pomocą obyyyatelom Ukrainy 2 (XX) (X)

853 Pozostałe zadnim y\ zakresie polityki społecznej 7 120.00

85395 Pozostała działalność 7 120,00

3290
Swndczenia społeczne wypłacane objyy udom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP 6 (XX),00

4350 Zakup tow'arow' ( w szczególności m itcnalow łekow, zywnosu) w zw lą/ku z pomocą 
obyyyatelom Ukruny

120,00

4370 Zakup usług związ injch z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000 00

854 Edukacyjna opieka yyythoyynyyc/a 30 000,00

85495 Po/ostała działalność 30 000,00

3290 Świadczenia społeczne wyphcune obywatelom Ukrainy przebyyy ającym na terytorium
RP 30 (XX),00

855 Rodzina 212 500,00

85595 Pozostała działalność 212 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypheme obywatelom Ukramy przebywającym na terytorium
RP 177 534,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 000

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukramy 5 538 82

4850 Składki i mne pochodne od svynagrodzen pracowników wypłacanych u. związku z 
pomocą obyyyatelom Ukrainy

23 675,42

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związku z pomocą obyw itelom Ukrainy 5 75] 72

Id 88E746FC-EFF1-4A91-972F-B1982E75A214 Uchwalony Stiona 2


